

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3

S.C. DUMIDET ACTIV S.R.L.

INTRARE Nr. 24049

Cumparator: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

25 Luna 11 Anul 2021

FACTURA

(denumire, forma juridica)

Seria:

DUM

Numarul

03417

Data (ziua, luna, anul)

18/11/2021

Numar aviz:

Nr. ord.reg.com./an:

Judetul:

Contul:

Banca:

Adresa de livrare:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -LEI-	Valoarea -LEI-	Cota T.V.A. %	Valoarea T.V.A. -LEI-
0	1	2	3	4	5(3X4)	6	7
1	CAZMA CU COADA LEMN	BUC.	100.00	27.0000	2,700.00	19	513.00
2	GREBLA PLASTIC PT FRUNZE CU COADA(SISTEM PRINDERE)	BUC.	800.00	36.0000	28,800.00	19	5,472.00
3	LOPATA METALICA CU BORDURA SI COADA LEMN	BUC.	500.00	27.2100	13,605.00	19	2,584.95
4	LOPATA ZAPADA PLASTIC CU COADA LEMN	BUC.	200.00	37.5000	7,500.00	19	1,425.00
5	MATURA ECOLOGICA CU COADA	BUC.	1000.00	50.4500	50,450.00	19	9,585.50
6	TARNACOP 3 KG CU COADA LEMN	BUC.	20.00	47.0000	940.00	19	178.60

Bun de plata

BUN DE PLATA

Conform contract 23230/17.11.2021

Direcția Generală de Salubritate Sector 3
București
RECEPȚIE MACROFISCALĂ

Termen de plata: 30 zile. Data scadenta: 18/12/2021.

Operator: _____

Semnatura si stampila furnizorului:

Delegat: _____

Buletinul/Cartea de identitate:

seria nr. _____ eliberat(a) _____

Mijlocul de transport nr. _____

Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de: 18/11/2021 ora 6.28

Semnatura: _____

Subtotal:

103,995.00

19,759.05

Total de plata (col.5+col.7)

123,754.05

Semnatura de primire:
